
1

HAUTE-SAÔNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°70-2018-058

PUBLIÉ LE 12 JUILLET 2018



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
70-2018-07-09-044 - Décision n° DOS/ASPU/123/2018 portant autorisation du laboratoire

de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral à forme anonyme

(SELAFA) SANTE LABO (2 pages) Page 6

DDT de Haute-Saône
70-2018-07-04-002 - AP fixant les conditions de remise en état du ruisseau et de la

tourbière des Grandes Mouilles à Cresancey (8 pages) Page 9

70-2018-07-05-012 - AP portant sur le déclassement de barrages au titre de l'article

R214-112 du Code de l'environnement (3 pages) Page 18

70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au

moulin de Bresilley et fixant les prescriptions applicables pour sa remise en service pour la

production d'électricité (16 pages) Page 22

70-2018-07-10-001 - Arrêté 296 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de

la mise en accessibilité d'un cabinet d'orthophoniste et d'infirmiers à Etuz (3 pages) Page 39

70-2018-07-10-002 - Arrêté 297 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de

la mise en accessibilité de la salle de convivialité d'Amance (3 pages) Page 43

70-2018-07-10-003 - Arrêté 298 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de

la mise en accessibilité  de la poste de Saint Germain (3 pages) Page 47

70-2018-07-10-004 - Arrêté 299 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de

la mise en accessibilité de l'institut médico-pédagogique (pavillon du bas) à Membrey (3

pages) Page 51

70-2018-07-10-005 - Arrêté 300 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en

accessibilité de l'institut médico-pédagogique (bâtiment restauration) à Membrey (3 pages) Page 55

70-2018-07-10-006 - Arrêté 301 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en

accessibilité de l'établissement "pension féline le clos Willy" à Lure (3 pages) Page 59

70-2018-07-10-007 - Arrêté 302 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en

accessibilité de l'établissement "salon l'instant coiffure" à Vesoul (3 pages) Page 63

70-2018-07-10-008 - Arrêté 303 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en

accessibilité de l'église de Cognières (3 pages) Page 67

70-2018-07-10-009 - Arrêté 304 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à

l’installation d’un élévateur à la place d’un ascenseur pour desservir une tribune dans le

cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un gymnase à

Saint-Loup-sur-Semouse (2 pages) Page 71

70-2018-07-10-010 - Arrêté 305 du 10 juillet 2018 accordant deux dérogations relatives à

la  non-desserte par un ascenseur d’une tribune et à la création de 6 emplacements fauteuil

roulant dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un gymnase à

Luxeuil-les-Bains (2 pages) Page 74

2



70-2018-07-10-011 - Arrêté 306 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la 

non-desserte par un ascenseur de 3 classes banalisées dans le cadre de la mise en

conformité aux règles d’accessibilité du collège Jean Macé à Vesoul (2 pages) Page 77

70-2018-07-10-012 - Arrêté 307 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la 

non-desserte par un ascenseur de 3 classes banalisées dans le cadre de la mise en

conformité aux règles d’accessibilité du collège Jacques Brel à Vesoul (2 pages) Page 80

70-2018-07-10-015 - Arrêté 308 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la 

non-desserte par un ascenseur de 3 classes banalisées dans le cadre de la mise en

conformité aux règles d’accessibilité du collège Pierre et Marie Curie à Héricourt (2 pages) Page 83

70-2018-07-10-014 - Arrêté 309 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la 

non-mise en place d’un élévateur dans le cadre de la mise en conformité aux règles

d’accessibilité de la tribune principale du stade de football à Dampierre-sur-Salon (2

pages) Page 86

70-2018-07-10-016 - Arrêté 310 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la

mise en place d’un élévateur à la place d’un ascenseur dans le cadre de la mise en

conformité aux règles d’accessibilité d’un bâtiment à usage d’activités multiples à

Fougerolles (2 pages) Page 89

70-2018-07-10-017 - Arrêté 311 du 10 juillet 2018 accordant deux dérogations aux règles

d’accessibilité pour disproportion manifeste entre le coût des travaux et l’usage dans le

cadre de la mise en accessibilité de l’établissement « Pension féline Le clos Willy » à Lure

(2 pages) Page 92

70-2018-07-10-018 - Arrêté 312 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation aux règles

d’accessibilité pour impossibilité technique dans le cadre de la mise en accessibilité de

l’établissement « L’instant coiffure » à Vesoul (2 pages) Page 95

70-2018-07-10-019 - Arrêté 313 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation aux règles

d’accessibilité pour impossibilité technique dans le cadre de la mise en accessibilité de

l’église de Cognières (2 pages) Page 98

70-2018-07-03-004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des terrains soumis à l'action de

l'ACCA de Faverney et abrogeant l'arrêté préfectoral n° DDT-201 du 6 mai 2013 (3 pages) Page 101

70-2018-07-10-026 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique

du GIC "la Plaine de Saône" (3 pages) Page 105

70-2018-07-10-025 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique

du GIC "les 5 écluses" (3 pages) Page 109

70-2018-07-10-024 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique

du GIC "les Hauts du Val de Saône" (3 pages) Page 113

Préfecture de Haute-Saône
70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur

le département de la Haute-Saône (12 pages) Page 117

70-2018-07-06-001 - AR modifiant la liste d'aptitude opérationnelle de l'équipe

d'intervention en milieu aquatique et subaquatique du SDIS de la Haute-Saône (2 pages) Page 130

3



70-2018-07-02-006 - AR portant Renouvellement d'Habilitation dans le domaine funéraire

de l'établissement secondaire de la SA  PFG-OGF - 1 rue de la 5ème Division Blindée - à

HERICOURT (3 pages) Page 133

70-2018-07-03-001 - Arrêté DDCSPP 2018-161 du 3 juillet 2018 autorisant Monsieur le

Président de la communauté de communes du Pays Riolais à recruter une personne titulaire

du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie les

piscines communautaires de Chaux la Lotière et Rioz (1 page) Page 137

70-2018-07-03-002 - Arrêté DDCSPP 2018-162 du 3 juillet 2018 autorisant Monsieur le

maire de Renaucourt à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de

sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d'accès

payant (1 page) Page 139

70-2018-07-03-003 - Arrêté DDCSPP 2018-163 du 3 juillet 2018 autorisant Monsieur le

Président de la communauté de commune du Pays de Lure à recruter des personnes

titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en

autonomie un établissement de baignade d 'accès payant  (1 page) Page 141

70-2018-06-28-013 - Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le maire de Melisey à recruter

des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie les activités aquatiques et

de baignade de la piscine de la Praille (2 pages) Page 143

70-2018-06-29-026 - Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le maire de Scey sur Saône à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller en autonomie les activités

aquatiques et de baignade du centre aquatique des bords de Saône (2 pages) Page 146

70-2018-06-27-007 - Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le Président de la communauté

de communes du Pays Riolais à recruter une personne titulaire du BNSSA pour surveiller

en autonomie les piscines communautaires de Chaux la Lotière et Rioz (1 page) Page 149

70-2018-07-05-011 - Arrete delivrance certificat F4-T2 niv2 de M. S. RACINE (2 pages) Page 151

70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la

dérivation des eaux souterraines à partir des 4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés

de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources

de Mourlot, et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages.

Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à

produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine. (14 pages) Page 154

70-2018-07-09-043 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la

dérivation des eaux souterraines à partir des sources du Haut du Mont (amont, médial et

aval) et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Portant

autorisation de prélèvement et autorisant la commune de Bussières à produire et distribuer

de l'eau en vue de la consommation humaine. (9 pages) Page 169

70-2018-07-09-042 - Arrêté municipal réglementation et réduction à une voie de

circulation avec alternat lors des travaux de remplacement de tampons, dans

l'agglomération d'Etuz (2 pages) Page 179

70-2018-07-09-002 - Arrêté préfectoral
du 9 juillet 2018
modifiant l'arrêté préfectoral n°

70-2016-06-29-001 du 29 juin 2016 relatif à la composition de la formation spécialisée dite

"des carrières" de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites (1

page) Page 182

4



70-2018-07-05-010 - Arrete renouv certificat F4-T2 Niv2 de M. Victor GIRAUD (2 pages) Page 184

5



ARS Bourgogne Franche-Comté

70-2018-07-09-044

Décision n° DOS/ASPU/123/2018 portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la

Société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA)

SANTE LABO

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-07-09-044 - Décision n° DOS/ASPU/123/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA) SANTE LABO 6



 

          
Décision n°DOS/ASPU/123/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral à forme anonyme 

(SELAFA) SANTE LABO 

 
Le directeur général 

de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 

VU  l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie 

médicale, et notamment son article 7 ; 
 

VU  la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 

VU  le décret n° 2016-46 du 26 janvier 2016 relatif à la biologie médicale ; 
 

VU la décision n° 2018-012 en date du 1
er

 juin 2018 portant délégation de signature du 

directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté ; 
 

VU le procès-verbal des délibérations de l’assemblée générale extraordinaire du 25 juin 2018 

de la société d’exercice libéral à responsabilité limitée (SELARL) SANTE LABO, dont le 

siège social est implanté 3 rue Joseph Pillod à Pontarlier (25300), au cours de laquelle il a été 

décidé de transformer la société en société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA) à 

conseil d’administration, de transférer son siège social au 14 place de la République à Vesoul 

(70000), à compter du 25 juin 2018 et pris acte de la démission de Monsieur Jean-François 

Nattero, biologiste-coresponsable, avec effet le 30 juin 2018 ; 
 

VU les statuts de la SELAFA SANTE LABO mis à jour suite aux délibérations de 

l’assemblée générale extraordinaire du 25 juin 2018 ; 
 

VU les courriers en date du 26 juin 2018 adressés par le Groupement Strasbourgeois 

d’Avocats, agissant au nom et pour le compte de la SELARL SANTE LABO,  au directeur 

général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en vue d’obtenir un acte 

administratif entérinant la transformation de la SELARL SANTE LABO en SELAFA, le 

transfert de son siège social 14 place de la République à Vesoul et la fin d’activité de 

Monsieur Jean-Francois Nattero, biologiste-coresponsable, avec effet le 30 juin 2018, 

 

DECIDE 

 

Article 1
er

 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice 

libéral à forme anonyme (SELAFA) SANTE LABO dont le siège social est implanté 14 place 

de la République à Vesoul (70000), n° FINESS EJ : 70 000 562 2 est autorisé à fonctionner. 
 

Article 2 : Le laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAFA SANTE 

LABO est implanté sur six sites ouverts au public : 
 

 Vesoul (70000) 14 place de la République (siège social de la SELAFA) 

n° FINESS ET : 70 000 490 6 ; 

 Pontarlier (25300) 3 rue Joseph Pillod  

n° FINESS ET : 25 001 772 0 ; 

…/… 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-07-09-044 - Décision n° DOS/ASPU/123/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA) SANTE LABO 7



  
 

-2- 

 Valdahon (25800) 6 rue de Maulbronn  

n° FINESS ET : 25 001 773 8 ;  

 Morteau (25500) 5 rue Victor Hugo 

n° FINESS ET : 25 001 774 6 ; 

 Vesoul (70000) 14 rue du Commandant Girardot 

n° FINESS ET : 70 000 491 4 ; 

 L’Isle-sur-le-Doubs (25250) 33 rue du Magny 

n° FINESS ET : 25 001 948 6. 

 

Article 3 : Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAFA SANTE LABO sont : 

 

 Monsieur Jean-Marc Laporte, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Isabelle Biot, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Jérôme Leibovitz, pharmacien-biologiste ; 

 Madame Otilia Sadovec, médecin-biologiste ; 

 Madame Eve Poret, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Julien Le Poupon, médecin-biologiste. 

 

Article 4 : La décision n° DOS/ASPU/127/2016 du 5 août 2016, modifiée par la décision 

DOS/ASPU/050/2018 du 15 mars 2018, portant autorisation du laboratoire de biologie 

médicale multi-sites n° 25-81 exploité par la Société d’exercice libéral à responsabilité limitée 

SANTE LABO est abrogée. 
 

Article 5 : A compter du 1
er

 novembre 2020, le laboratoire de biologie médicale multi-sites 

exploité par la SELAFA SANTE LABO ne peut fonctionner sans disposer d’une accréditation 

portant sur 100 % des examens de biologie médicale qu’il réalise. 
 

Article 6 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de 

fonctionnement du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAFA 

SANTE LABO doit faire l’objet d’une déclaration au directeur général de l’agence régionale 

de santé de Bourgogne-Franche-Comté dans le délai d’un mois. 
 

Article 7 : Le directeur de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté est chargé de l’exécution de la présente décision qui sera publiée 

au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et 

au recueil des actes administratifs des préfectures des départements de la Haute-Saône et du 

Doubs. Elle sera notifiée au président de la SELAFA SANTE LABO par lettre recommandée 

avec demande d’avis de réception. 
 

Fait à Dijon, le 9 juillet 2018 
 

Pour le directeur général, 

Le directeur de l’organisation des 

soins, 
 

Signé 
 

Jean-Luc DAVIGO 

 

La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de l’agence régionale de santé de 

Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif de Besançon dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur. A l’égard des tiers, ce délai 

court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et des 

préfectures des départements de la Haute-Saône et du Doubs. 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 70-2018-07-09-044 - Décision n° DOS/ASPU/123/2018 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites
exploité par la Société d’exercice libéral à forme anonyme (SELAFA) SANTE LABO 8



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-04-002

AP fixant les conditions de remise en état du ruisseau et de

la tourbière des Grandes Mouilles à Cresancey

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-002 - AP fixant les conditions de remise en état du ruisseau et de la tourbière des Grandes Mouilles à Cresancey 9



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-002 - AP fixant les conditions de remise en état du ruisseau et de la tourbière des Grandes Mouilles à Cresancey 10



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-002 - AP fixant les conditions de remise en état du ruisseau et de la tourbière des Grandes Mouilles à Cresancey 11



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-002 - AP fixant les conditions de remise en état du ruisseau et de la tourbière des Grandes Mouilles à Cresancey 12



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-002 - AP fixant les conditions de remise en état du ruisseau et de la tourbière des Grandes Mouilles à Cresancey 13



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-002 - AP fixant les conditions de remise en état du ruisseau et de la tourbière des Grandes Mouilles à Cresancey 14



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-002 - AP fixant les conditions de remise en état du ruisseau et de la tourbière des Grandes Mouilles à Cresancey 15



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-002 - AP fixant les conditions de remise en état du ruisseau et de la tourbière des Grandes Mouilles à Cresancey 16



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-002 - AP fixant les conditions de remise en état du ruisseau et de la tourbière des Grandes Mouilles à Cresancey 17



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-05-012

AP portant sur le déclassement de barrages au titre de

l'article R214-112 du Code de l'environnement

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-05-012 - AP portant sur le déclassement de barrages au titre de l'article R214-112 du Code de l'environnement 18



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-05-012 - AP portant sur le déclassement de barrages au titre de l'article R214-112 du Code de l'environnement 19



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-05-012 - AP portant sur le déclassement de barrages au titre de l'article R214-112 du Code de l'environnement 20



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-05-012 - AP portant sur le déclassement de barrages au titre de l'article R214-112 du Code de l'environnement 21



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-04-001

AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre

attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions

applicables pour sa remise en service pour la production

d'électricité

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 22



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 23



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 24



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 25



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 26



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 27



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 28



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 29



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 30



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 31



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 32



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 33



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 34



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 35



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 36



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 37



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-04-001 - AP reconnaissant l'existence d'un droit fondé en titre attaché au moulin de Bresilley et fixant les prescriptions
applicables pour sa remise en service pour la production d'électricité 38



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-001

Arrêté 296 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le

cadre de la mise en accessibilité d'un cabinet

d'orthophoniste et d'infirmiers à Etuz

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-001 - Arrêté 296 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité d'un cabinet
d'orthophoniste et d'infirmiers à Etuz 39



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-001 - Arrêté 296 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité d'un cabinet
d'orthophoniste et d'infirmiers à Etuz 40



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-001 - Arrêté 296 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité d'un cabinet
d'orthophoniste et d'infirmiers à Etuz 41



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-001 - Arrêté 296 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité d'un cabinet
d'orthophoniste et d'infirmiers à Etuz 42



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-002

Arrêté 297 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le

cadre de la mise en accessibilité de la salle de convivialité

d'Amance

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-002 - Arrêté 297 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité de la salle de
convivialité d'Amance 43



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-002 - Arrêté 297 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité de la salle de
convivialité d'Amance 44



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-002 - Arrêté 297 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité de la salle de
convivialité d'Amance 45



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-002 - Arrêté 297 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité de la salle de
convivialité d'Amance 46



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-003

Arrêté 298 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le

cadre de la mise en accessibilité  de la poste de Saint

Germain

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-003 - Arrêté 298 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité  de la poste de Saint
Germain 47



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-003 - Arrêté 298 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité  de la poste de Saint
Germain 48



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-003 - Arrêté 298 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité  de la poste de Saint
Germain 49



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-003 - Arrêté 298 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité  de la poste de Saint
Germain 50



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-004

Arrêté 299 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le

cadre de la mise en accessibilité de l'institut

médico-pédagogique (pavillon du bas) à Membrey

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-004 - Arrêté 299 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité de l'institut
médico-pédagogique (pavillon du bas) à Membrey 51



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-004 - Arrêté 299 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité de l'institut
médico-pédagogique (pavillon du bas) à Membrey 52



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-004 - Arrêté 299 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité de l'institut
médico-pédagogique (pavillon du bas) à Membrey 53



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-004 - Arrêté 299 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP dans le cadre de la mise en accessibilité de l'institut
médico-pédagogique (pavillon du bas) à Membrey 54



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-005

Arrêté 300 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la

mise en accessibilité de l'institut médico-pédagogique

(bâtiment restauration) à Membrey

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-005 - Arrêté 300 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'institut médico-pédagogique
(bâtiment restauration) à Membrey 55



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-005 - Arrêté 300 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'institut médico-pédagogique
(bâtiment restauration) à Membrey 56



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-005 - Arrêté 300 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'institut médico-pédagogique
(bâtiment restauration) à Membrey 57



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-005 - Arrêté 300 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'institut médico-pédagogique
(bâtiment restauration) à Membrey 58



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-006

Arrêté 301 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la

mise en accessibilité de l'établissement "pension féline le

clos Willy" à Lure

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-006 - Arrêté 301 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'établissement "pension féline le
clos Willy" à Lure 59



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-006 - Arrêté 301 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'établissement "pension féline le
clos Willy" à Lure 60



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-006 - Arrêté 301 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'établissement "pension féline le
clos Willy" à Lure 61



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-006 - Arrêté 301 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'établissement "pension féline le
clos Willy" à Lure 62



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-007

Arrêté 302 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la

mise en accessibilité de l'établissement "salon l'instant

coiffure" à Vesoul

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-007 - Arrêté 302 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'établissement "salon l'instant
coiffure" à Vesoul 63



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-007 - Arrêté 302 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'établissement "salon l'instant
coiffure" à Vesoul 64



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-007 - Arrêté 302 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'établissement "salon l'instant
coiffure" à Vesoul 65



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-007 - Arrêté 302 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'établissement "salon l'instant
coiffure" à Vesoul 66



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-008

Arrêté 303 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la

mise en accessibilité de l'église de Cognières

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-008 - Arrêté 303 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'église de Cognières 67



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-008 - Arrêté 303 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'église de Cognières 68



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-008 - Arrêté 303 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'église de Cognières 69



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-008 - Arrêté 303 du 10 juillet 2018 approuvant un AdAP pour la mise en accessibilité de l'église de Cognières 70



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-009

Arrêté 304 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation

relative à l’installation d’un élévateur à la place d’un

ascenseur pour desservir une tribune dans le cadre de la

mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un

gymnase à Saint-Loup-sur-Semouse

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-009 - Arrêté 304 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à l’installation d’un élévateur à la place d’un
ascenseur pour desservir une tribune dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un gymnase à Saint-Loup-sur-Semouse 71



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-009 - Arrêté 304 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à l’installation d’un élévateur à la place d’un
ascenseur pour desservir une tribune dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un gymnase à Saint-Loup-sur-Semouse 72



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-009 - Arrêté 304 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à l’installation d’un élévateur à la place d’un
ascenseur pour desservir une tribune dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un gymnase à Saint-Loup-sur-Semouse 73



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-010

Arrêté 305 du 10 juillet 2018 accordant deux dérogations

relatives à la  non-desserte par un ascenseur d’une tribune

et à la création de 6 emplacements fauteuil roulant dans le

cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité

d’un gymnase à Luxeuil-les-Bains

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-010 - Arrêté 305 du 10 juillet 2018 accordant deux dérogations relatives à la  non-desserte par un ascenseur d’une tribune
et à la création de 6 emplacements fauteuil roulant dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un gymnase à Luxeuil-les-Bains 74



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-010 - Arrêté 305 du 10 juillet 2018 accordant deux dérogations relatives à la  non-desserte par un ascenseur d’une tribune
et à la création de 6 emplacements fauteuil roulant dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un gymnase à Luxeuil-les-Bains 75



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-010 - Arrêté 305 du 10 juillet 2018 accordant deux dérogations relatives à la  non-desserte par un ascenseur d’une tribune
et à la création de 6 emplacements fauteuil roulant dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un gymnase à Luxeuil-les-Bains 76



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-011

Arrêté 306 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation

relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes

banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux

règles d’accessibilité du collège Jean Macé à Vesoul

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-011 - Arrêté 306 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes
banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité du collège Jean Macé à Vesoul 77



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-011 - Arrêté 306 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes
banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité du collège Jean Macé à Vesoul 78



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-011 - Arrêté 306 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes
banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité du collège Jean Macé à Vesoul 79



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-012

Arrêté 307 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation

relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes

banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux

règles d’accessibilité du collège Jacques Brel à Vesoul

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-012 - Arrêté 307 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes
banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité du collège Jacques Brel à Vesoul 80



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-012 - Arrêté 307 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes
banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité du collège Jacques Brel à Vesoul 81



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-012 - Arrêté 307 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes
banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité du collège Jacques Brel à Vesoul 82



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-015

Arrêté 308 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation

relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes

banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux

règles d’accessibilité du collège Pierre et Marie Curie à

Héricourt

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-015 - Arrêté 308 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes
banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité du collège Pierre et Marie Curie à Héricourt 83



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-015 - Arrêté 308 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes
banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité du collège Pierre et Marie Curie à Héricourt 84



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-015 - Arrêté 308 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-desserte par un ascenseur de 3 classes
banalisées dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité du collège Pierre et Marie Curie à Héricourt 85



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-014

Arrêté 309 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation

relative à la  non-mise en place d’un élévateur dans le

cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité de

la tribune principale du stade de football à

Dampierre-sur-Salon

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-014 - Arrêté 309 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-mise en place d’un élévateur dans le cadre
de la mise en conformité aux règles d’accessibilité de la tribune principale du stade de football à Dampierre-sur-Salon 86



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-014 - Arrêté 309 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-mise en place d’un élévateur dans le cadre
de la mise en conformité aux règles d’accessibilité de la tribune principale du stade de football à Dampierre-sur-Salon 87



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-014 - Arrêté 309 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la  non-mise en place d’un élévateur dans le cadre
de la mise en conformité aux règles d’accessibilité de la tribune principale du stade de football à Dampierre-sur-Salon 88



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-016

Arrêté 310 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation

relative à la mise en place d’un élévateur à la place d’un

ascenseur dans le cadre de la mise en conformité aux

règles d’accessibilité d’un bâtiment à usage d’activités

multiples à Fougerolles

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-016 - Arrêté 310 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la mise en place d’un élévateur à la place d’un
ascenseur dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un bâtiment à usage d’activités multiples à Fougerolles 89



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-016 - Arrêté 310 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la mise en place d’un élévateur à la place d’un
ascenseur dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un bâtiment à usage d’activités multiples à Fougerolles 90



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-016 - Arrêté 310 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation relative à la mise en place d’un élévateur à la place d’un
ascenseur dans le cadre de la mise en conformité aux règles d’accessibilité d’un bâtiment à usage d’activités multiples à Fougerolles 91



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-017

Arrêté 311 du 10 juillet 2018 accordant deux dérogations

aux règles d’accessibilité pour disproportion manifeste

entre le coût des travaux et l’usage dans le cadre de la mise

en accessibilité de l’établissement « Pension féline Le clos

Willy » à Lure

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-017 - Arrêté 311 du 10 juillet 2018 accordant deux dérogations aux règles d’accessibilité pour disproportion manifeste
entre le coût des travaux et l’usage dans le cadre de la mise en accessibilité de l’établissement « Pension féline Le clos Willy » à Lure 92



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-017 - Arrêté 311 du 10 juillet 2018 accordant deux dérogations aux règles d’accessibilité pour disproportion manifeste
entre le coût des travaux et l’usage dans le cadre de la mise en accessibilité de l’établissement « Pension féline Le clos Willy » à Lure 93



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-017 - Arrêté 311 du 10 juillet 2018 accordant deux dérogations aux règles d’accessibilité pour disproportion manifeste
entre le coût des travaux et l’usage dans le cadre de la mise en accessibilité de l’établissement « Pension féline Le clos Willy » à Lure 94



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-018

Arrêté 312 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation aux

règles d’accessibilité pour impossibilité technique dans le

cadre de la mise en accessibilité de l’établissement

« L’instant coiffure » à Vesoul

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-018 - Arrêté 312 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation aux règles d’accessibilité pour impossibilité technique dans
le cadre de la mise en accessibilité de l’établissement « L’instant coiffure » à Vesoul 95



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-018 - Arrêté 312 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation aux règles d’accessibilité pour impossibilité technique dans
le cadre de la mise en accessibilité de l’établissement « L’instant coiffure » à Vesoul 96



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-018 - Arrêté 312 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation aux règles d’accessibilité pour impossibilité technique dans
le cadre de la mise en accessibilité de l’établissement « L’instant coiffure » à Vesoul 97



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-019

Arrêté 313 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation aux

règles d’accessibilité pour impossibilité technique dans le

cadre de la mise en accessibilité de l’église de Cognières

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-019 - Arrêté 313 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation aux règles d’accessibilité pour impossibilité technique dans
le cadre de la mise en accessibilité de l’église de Cognières 98



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-019 - Arrêté 313 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation aux règles d’accessibilité pour impossibilité technique dans
le cadre de la mise en accessibilité de l’église de Cognières 99



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-019 - Arrêté 313 du 10 juillet 2018 accordant une dérogation aux règles d’accessibilité pour impossibilité technique dans
le cadre de la mise en accessibilité de l’église de Cognières 100



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-03-004

Arrêté préfectoral fixant la liste des terrains soumis à

l'action de l'ACCA de Faverney et abrogeant l'arrêté

préfectoral n° DDT-201 du 6 mai 2013

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-03-004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Faverney et abrogeant l'arrêté
préfectoral n° DDT-201 du 6 mai 2013 101



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-03-004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Faverney et abrogeant l'arrêté
préfectoral n° DDT-201 du 6 mai 2013 102



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-03-004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Faverney et abrogeant l'arrêté
préfectoral n° DDT-201 du 6 mai 2013 103



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-03-004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des terrains soumis à l'action de l'ACCA de Faverney et abrogeant l'arrêté
préfectoral n° DDT-201 du 6 mai 2013 104



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-026

Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion

cynégétique du GIC "la Plaine de Saône"

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-026 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "la Plaine de Saône" 105



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-026 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "la Plaine de Saône" 106



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-026 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "la Plaine de Saône" 107



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-026 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "la Plaine de Saône" 108



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-025

Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion

cynégétique du GIC "les 5 écluses"

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-025 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les 5 écluses" 109



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-025 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les 5 écluses" 110



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-025 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les 5 écluses" 111



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-025 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les 5 écluses" 112



DDT de Haute-Saône

70-2018-07-10-024

Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion

cynégétique du GIC "les Hauts du Val de Saône"

DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-024 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les Hauts du Val de Saône" 113



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-024 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les Hauts du Val de Saône" 114



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-024 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les Hauts du Val de Saône" 115



DDT de Haute-Saône - 70-2018-07-10-024 - Arrêté préfectoral portant approbation du plan de gestion cynégétique du GIC "les Hauts du Val de Saône" 116



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-02-007

AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette

d'Egypte sur le département de la Haute-Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 117



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 118



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 119



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 120



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 121



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 122



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 123



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 124



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 125



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 126



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 127



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 128



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-007 - AP du 2 juillet 2018 autorisant la régulation de l'Ouette d'Egypte sur le département de la Haute-Saône 129



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-06-001

AR modifiant la liste d'aptitude opérationnelle de l'équipe

d'intervention en milieu aquatique et subaquatique du

SDIS de la Haute-Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-001 - AR modifiant la liste d'aptitude opérationnelle de l'équipe d'intervention en milieu aquatique et subaquatique
du SDIS de la Haute-Saône 130



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-001 - AR modifiant la liste d'aptitude opérationnelle de l'équipe d'intervention en milieu aquatique et subaquatique
du SDIS de la Haute-Saône 131



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-001 - AR modifiant la liste d'aptitude opérationnelle de l'équipe d'intervention en milieu aquatique et subaquatique
du SDIS de la Haute-Saône 132



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-02-006

AR portant Renouvellement d'Habilitation dans le domaine

funéraire de l'établissement secondaire de la SA 

PFG-OGF - 1 rue de la 5ème Division Blindée - à

HERICOURTAR portant Renouvellement d'Habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement

secondaire de la SA  PFG-OGF - 1 rue de la 5ème Division Blindée - à HERICOURT

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-006 - AR portant Renouvellement d'Habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la SA 
PFG-OGF - 1 rue de la 5ème Division Blindée - à HERICOURT 133



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-006 - AR portant Renouvellement d'Habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la SA 
PFG-OGF - 1 rue de la 5ème Division Blindée - à HERICOURT 134



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-006 - AR portant Renouvellement d'Habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la SA 
PFG-OGF - 1 rue de la 5ème Division Blindée - à HERICOURT 135



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-02-006 - AR portant Renouvellement d'Habilitation dans le domaine funéraire de l'établissement secondaire de la SA 
PFG-OGF - 1 rue de la 5ème Division Blindée - à HERICOURT 136



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-03-001

Arrêté DDCSPP 2018-161 du 3 juillet 2018 autorisant

Monsieur le Président de la communauté de communes du

Pays Riolais à recruter une personne titulaire du brevet

national de sécurité et de sauvetage aquatique pour

surveiller en autonomie les piscines communautaires de

Chaux la Lotière et Rioz

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-03-001 - Arrêté DDCSPP 2018-161 du 3 juillet 2018 autorisant Monsieur le Président de la communauté de communes
du Pays Riolais à recruter une personne titulaire du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie les piscines
communautaires de Chaux la Lotière et Rioz

137



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-03-001 - Arrêté DDCSPP 2018-161 du 3 juillet 2018 autorisant Monsieur le Président de la communauté de communes
du Pays Riolais à recruter une personne titulaire du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie les piscines
communautaires de Chaux la Lotière et Rioz

138



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-03-002

Arrêté DDCSPP 2018-162 du 3 juillet 2018 autorisant

Monsieur le maire de Renaucourt à recruter des personnes

titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage

aquatique pour surveiller en autonomie un établissement de

baignade d'accès payant

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-03-002 - Arrêté DDCSPP 2018-162 du 3 juillet 2018 autorisant Monsieur le maire de Renaucourt à recruter des
personnes titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d'accès payant 139



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-03-002 - Arrêté DDCSPP 2018-162 du 3 juillet 2018 autorisant Monsieur le maire de Renaucourt à recruter des
personnes titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie un établissement de baignade d'accès payant 140



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-03-003

Arrêté DDCSPP 2018-163 du 3 juillet 2018 autorisant

Monsieur le Président de la communauté de commune du

Pays de Lure à recruter des personnes titulaires du brevet

national de sécurité et de sauvetage aquatique pour

surveiller en autonomie un établissement de baignade d

'accès payant 

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-03-003 - Arrêté DDCSPP 2018-163 du 3 juillet 2018 autorisant Monsieur le Président de la communauté de commune
du Pays de Lure à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie un établissement de
baignade d 'accès payant 

141



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-03-003 - Arrêté DDCSPP 2018-163 du 3 juillet 2018 autorisant Monsieur le Président de la communauté de commune
du Pays de Lure à recruter des personnes titulaires du brevet national de sécurité et de sauvetage aquatique pour surveiller en autonomie un établissement de
baignade d 'accès payant 

142



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-06-28-013

Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le maire de Melisey à

recruter des personnes titulaires du BNSSA pour surveiller

en autonomie les activités aquatiques et de baignade de la

piscine de la Praille

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-06-28-013 - Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le maire de Melisey à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour
surveiller en autonomie les activités aquatiques et de baignade de la piscine de la Praille 143



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-06-28-013 - Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le maire de Melisey à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour
surveiller en autonomie les activités aquatiques et de baignade de la piscine de la Praille 144



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-06-28-013 - Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le maire de Melisey à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour
surveiller en autonomie les activités aquatiques et de baignade de la piscine de la Praille 145



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-06-29-026

Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le maire de Scey sur

Saône à recruter des personnes titulaires du BNSSA pour

surveiller en autonomie les activités aquatiques et de

baignade du centre aquatique des bords de Saône

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-06-29-026 - Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le maire de Scey sur Saône à recruter des personnes titulaires du BNSSA
pour surveiller en autonomie les activités aquatiques et de baignade du centre aquatique des bords de Saône 146



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-06-29-026 - Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le maire de Scey sur Saône à recruter des personnes titulaires du BNSSA
pour surveiller en autonomie les activités aquatiques et de baignade du centre aquatique des bords de Saône 147



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-06-29-026 - Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le maire de Scey sur Saône à recruter des personnes titulaires du BNSSA
pour surveiller en autonomie les activités aquatiques et de baignade du centre aquatique des bords de Saône 148



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-06-27-007

Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le Président de la

communauté de communes du Pays Riolais à recruter une

personne titulaire du BNSSA pour surveiller en autonomie

les piscines communautaires de Chaux la Lotière et Rioz

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-06-27-007 - Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le Président de la communauté de communes du Pays Riolais à recruter
une personne titulaire du BNSSA pour surveiller en autonomie les piscines communautaires de Chaux la Lotière et Rioz 149



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-06-27-007 - Arrêté DDCSPP autorisant Monsieur le Président de la communauté de communes du Pays Riolais à recruter
une personne titulaire du BNSSA pour surveiller en autonomie les piscines communautaires de Chaux la Lotière et Rioz 150



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-05-011

Arrete delivrance certificat F4-T2 niv2 de M. S. RACINE

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-05-011 - Arrete delivrance certificat F4-T2 niv2 de M. S. RACINE 151



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-05-011 - Arrete delivrance certificat F4-T2 niv2 de M. S. RACINE 152



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-05-011 - Arrete delivrance certificat F4-T2 niv2 de M. S. RACINE 153



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-06-002

Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité

publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des

4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange,

de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros

Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de l'instauration des

périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant

autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des

eaux de Champagney à produire et distribuer de l'eau en

vue de la consommation humaine.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

154



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

155



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

156



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

157



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

158



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

159



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

160



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

161



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

162



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

163



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

164



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

165



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

166



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

167



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-06-002 - Arrêté du 6 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
4 puits de Saint Antoine, des 2 puits des Prés de la Grange, de la source de Belle Fontaine, des 3 sources de Gros Chêne et des 2 sources de Mourlot, et de
l'instauration des périmètres de protection autour de ces 12 captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant le syndicat des eaux de Champagney à
produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

168



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-09-043

Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité

publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des

sources du Haut du Mont (amont, médial et aval) et de

l'instauration des périmètres de protection autour de ces

captages. Portant autorisation de prélèvement et autorisant

la commune de Bussières à produire et distribuer de l'eau

en vue de la consommation humaine.

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-043 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
sources du Haut du Mont (amont, médial et aval) et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Portant autorisation de prélèvement et
autorisant la commune de Bussières à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

169



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-043 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
sources du Haut du Mont (amont, médial et aval) et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Portant autorisation de prélèvement et
autorisant la commune de Bussières à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

170



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-043 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
sources du Haut du Mont (amont, médial et aval) et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Portant autorisation de prélèvement et
autorisant la commune de Bussières à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

171



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-043 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
sources du Haut du Mont (amont, médial et aval) et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Portant autorisation de prélèvement et
autorisant la commune de Bussières à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

172



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-043 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
sources du Haut du Mont (amont, médial et aval) et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Portant autorisation de prélèvement et
autorisant la commune de Bussières à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

173



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-043 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
sources du Haut du Mont (amont, médial et aval) et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Portant autorisation de prélèvement et
autorisant la commune de Bussières à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

174



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-043 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
sources du Haut du Mont (amont, médial et aval) et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Portant autorisation de prélèvement et
autorisant la commune de Bussières à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

175



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-043 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
sources du Haut du Mont (amont, médial et aval) et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Portant autorisation de prélèvement et
autorisant la commune de Bussières à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

176



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-043 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
sources du Haut du Mont (amont, médial et aval) et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Portant autorisation de prélèvement et
autorisant la commune de Bussières à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

177



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-043 - Arrêté du 9 juillet 2018 portant déclaration d'utilité publique de la dérivation des eaux souterraines à partir des
sources du Haut du Mont (amont, médial et aval) et de l'instauration des périmètres de protection autour de ces captages. Portant autorisation de prélèvement et
autorisant la commune de Bussières à produire et distribuer de l'eau en vue de la consommation humaine.

178



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-09-042

Arrêté municipal réglementation et réduction à une voie de

circulation avec alternat lors des travaux de remplacement

de tampons, dans l'agglomération d'Etuz

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-042 - Arrêté municipal réglementation et réduction à une voie de circulation avec alternat lors des travaux de
remplacement de tampons, dans l'agglomération d'Etuz 179



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-042 - Arrêté municipal réglementation et réduction à une voie de circulation avec alternat lors des travaux de
remplacement de tampons, dans l'agglomération d'Etuz 180



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-042 - Arrêté municipal réglementation et réduction à une voie de circulation avec alternat lors des travaux de
remplacement de tampons, dans l'agglomération d'Etuz 181



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-09-002

Arrêté préfectoral

du 9 juillet 2018

modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2016-06-29-001 du 29

juin 2016 relatif à la composition de la formation

spécialisée dite "des carrières" de la commission

départementale de la nature, des paysages et des sites

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-002 - Arrêté préfectoral
du 9 juillet 2018
modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2016-06-29-001 du 29 juin 2016 relatif à la composition de la formation spécialisée dite "des carrières" de la commission
départementale de la nature, des paysages et des sites

182



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-09-002 - Arrêté préfectoral
du 9 juillet 2018
modifiant l'arrêté préfectoral n° 70-2016-06-29-001 du 29 juin 2016 relatif à la composition de la formation spécialisée dite "des carrières" de la commission
départementale de la nature, des paysages et des sites

183



Préfecture de Haute-Saône

70-2018-07-05-010

Arrete renouv certificat F4-T2 Niv2 de M. Victor

GIRAUD

Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-05-010 - Arrete renouv certificat F4-T2 Niv2 de M. Victor GIRAUD 184



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-05-010 - Arrete renouv certificat F4-T2 Niv2 de M. Victor GIRAUD 185



Préfecture de Haute-Saône - 70-2018-07-05-010 - Arrete renouv certificat F4-T2 Niv2 de M. Victor GIRAUD 186


